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ÉCOLE	NOM			# DE TÉLÉPHONE	ADRESSE COURRIEL
Alliance St-Joseph	Ashley Leblanc-Aubin	705-626-2214		ashleyleblancaubin@outlook.com 
Félix-Ricard	Deric Schryer		705-561-4579		drdod@hotmail.co, 	
Georges Vanier	Stéphanie Major		705-277-0485		stephaniemajor@gmail.com 	
Jean-Paul II	Mélanie Chrétien		705-665-2701		melanie.chretien@grandnord.ca 		Kayla Demers		705-626-9208		kayla.demers@hotmail.com 
La Renaissance	 
Notre-Dame de la Merci	Roxanne Blouin		705-690-5043		roxanne.blouin@nouvelon.ca 
	Renée Hunsperger		705-665-1213		reneetheriault_13@yahoo.ca 		
Notre-Dame, Hanmer	Diane Poitras-Rouleau	705-662-2505		diane_poitras20@yahoo.ca	
Notre-Dame-du-Sault	Julie LaRocque		705-255-0286		jewelsrocks@hotmail.com	
Sacré-Cœur, Chapleau	Venessa Collins		705-262-8242		venessadcollins@gmail.com 			Sylvianne Pilote		705-860-2223		sylvianne_pilote_16@hotmail.com 	
Saint Nom de Jésus	aucun				----			---
St-Antoine	Michelle Lafortune		705-561-2623		michelle-mim@hotmail.com 	
St-Augustin	Michelle Thériault		705-919-8840		michellemcgraw1@hotmail.com 
	Francis Tousignant		705-207-1094		fran_touz@hotmail.com 	
St-Charles Borromée	Isabelle Prieur		705-988-4190		isabelle.paquette15@gmail.com
	Shannon Bertoia		705-626-8509		arpsbertoia@gmail.com	 	
St-Denis	Natalie Dupuis		705-618-3181		nataliedupuis@gmail.com		
St-Dominique	Julie Pelot			705-280-0488		julie.pelot@hotmail.com
	Jasmine Quesnel		705-626-7797		jasmine_P_@hotmail.com		
Ste-Anne	
Ste-Marie	Frank Laurin			705-665-5346		beyond.construction@hotmail.com 	
Ste-Thérèse	Crystal Castilloux		n/a			crystal.castilloux@gmail.com	
St-Étienne	Christine Lavergne		705-665-8660		lavergne.c@outlook.com
	Leah Delruisseaux		705-822-5308		dezzy1787@hotmail.com		
St-Joseph, Blind River	Katie Whitlock		705-677-9187		katievwhitlock@gmail.com			Jessica Dunlop		705-849-7871		JDunlop@algomapublichealth.com 	
St-Joseph, Dubreuilville	Nathalie Bélanger-Tremblay	705-852-0233		tiny_naty@hotmail.com 
	Patrick Sigouin		705-992-5962		patricksigouin42@hotmail.com 	
St-Joseph, Hanmer	Patrick Thibert		705-929-8593		pat_thibert@hotmail.com 	
St-Joseph, Sudbury	
St-Joseph, Wawa	
St-Paul	Sara McGarry		705-690-7809		sarakunto1@gmail.com		
St-Pierre	Stéphanie Duchesneau	705-521-5528		duchesneau.stephanie@gmail.com 	
St-Thomas	Kayla Smith			705-626-0017		kcollette135@gmail.com 
	Adèle Pigeau			705-845-5275		clever.pigeau@gmail.com	
	
PALIER SECONDAIRE

ÉCOLE	NOM			# DE TÉLÉPHONE	ADRESSE COURRIEL
Carrefour Options +	s/o				s/o			s/o
Collège Notre-Dame	Kristine St-Jean		705-662-0546		ktstjean@laurentian.ca	
É.s. du Sacré-Cœur	Émilie Reynolds		705-507-1477		ey_reynolds@hotmail.com 			Monique Showell-Fortier	705-691-2174		moniquejfortier@yahoo.ca 
É.s.c. Champlain	Dave Léveillée		705-698-1575		dave.shauna@hotmail.com		
É.s.c. Jeunesse-Nord	Martine Mélis			705-561-2555		guillemettem@live.com 			Mary Hurtubise		705-869-1978		marymack@bell.net 			
É.s.c. l’Horizon	Angèle Bénard-Barry		705-897-1264		angelejbb@gmail.com 
É.s.c. La Renaissance	
É.s.c. Notre-Dame-du-Sault 	Julie LaRocque		705-255-0286		jewelsrocks@hotmail.com 	
É.s.c. St-Joseph, Wawa	
É.s.c. Trillium	 
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